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 הכרעת דין  -דיון משמעתי                   

 מכינות   XXXבעניינו של 
 
לתקנון המשמעת של מכינת שחקים     12.4העבירות המיוחסות לתלמיד הן עבירות לפי סעיף 

המתייחסות לבחינה. הארוע  שעניינו הפרת הוראות  12.6שעניינו הונאה בבחינה, ו/או לפי סעיף 

במהלך מכינת רענון במתמטיקה, כאשר הנבחן הגיש בחינה בכתב יד    21.2.2021התרחש בתאריך 

ונמצא שכתב היד שונה ממבחן קודם שהוא הגיש באותו קורס, מבחן אמצע. בתגובה ששלח  

דיון בעניין  התקיים  25.3.21יום התלמיד לקובלנה, הוא הודה שהוא נעזר במורה במהלך הבחינה. ב

 הקובלנה שהוגשה נגד הסטודנט. בשל מגפת הקורונה התקיים הדיון בזום.  

 

דיון חזר הסטודנט על הודאתו כי נעזר במורה פרטי במהלך בחינת הרענון במתמטיקה. וכך  בגם 

"במהלך הבחינה הוא היה איתי באוזניות אבל עשיתי לבד את הכל כי הוא לא יכל לעזור לי כל כך.  העיד:

טענת הסטודנט הינה כי לא היה "זקוק" לעזרת המורה  א נגיד שהוא לא עשה לי את הבחינה". בו

מבחינתי זה היה מושלם, כי הוא הכין אותי ממש ממש טוב. יחסית והופתעתי  הפרטי בבחינה שכן "

 מהידע הזה.".   100שקיבלתי 
יות "לא עשה לו את  במהלך הבחינה באוזנ רשהיה איתו בקשהפרטי גרסת הסטודנט כי המורה   

לתקנון המשמעת     12.4סעיף    עבר על הוראות . הסטודנט לא יכולה להתקבל כטענת הגנההבחינה"  

הפרת הוראות   השעניינ 12.6סעיף על הוראת של מכינת שחקים שעניינו הונאה בבחינה, ו 

הוראות  ה על אני מרשיעה את הסטודנט בעבירעל פי הודאתו המתייחסות לבחינה.  לפיכך, 

 אלו.   סעיפים 

 

 גזר הדין:

   15לא מצאתי נסיבות מקלות לעניין גזר הדין. לפיכך בהתאם לקבוע בתקנון המשמעת בסעיף 

 העונש שיוטל על הסטודנט הוא : 

 ביטול הבחינה   )1(

 ביטול הקורס   )2(

 הרחקה לצמיתות מהמכינה.  )3(

 
 ימים.   15זכות ערעור תוך 

 
 יפורסם ללא שם התלמיד 
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